
Değerli Yargı Emekçisi;
Biz emekçiler çok iyi biliyoruz ki, hayatın her alanında adalet te-
sis edilmedikçe yaşadığımız mağduriyetler sürekli artmaya devam 
edecektir. Bunun yaşamın her alanında hukukun üstünlüğünü hâ-
kim kılmak için mücadele etmeye devam ediyoruz. Hukukun üs-
tünlüğü sağlanmadığı yerde en çok biz emekçiler, emekliler ve 
toplumun dar gelirlileri kaybetmeye devam edecektir.

ÜCRETTE ADALET İSTİYORUZ!
İktidar uzun yıllardır TÜİK üzerinden enflasyon verilerini düşük 
açıklayarak ve bizlere gerçekleşen enflasyonun altında, enflasyon 
farkı vererek soframızdaki ekmeği çalmaya devam ediyor. 
VERGİDE ADALET İSTİYORUZ!
Ücret gelirlerinde uygulanan artan oranlı gelir vergisi dilimleri, biz-
leri mağdur etmeye devam ediyor. Ücret gelirlerinden alınan gelir 
vergisi oranının açlık sınırındaki ücretlerin vergi dışına çıkarılma-
sı ve yoksulluk sınırındaki ücretlerden alınan gelir vergisi oranı-
nı %10’a indirilmesi, temel tüketim maddelerinden alınan KDV ve 
ÖTV vergilerinin sıfıra indirilmesi talebimiz görmezden geliniyor.  
İktidarın üst üste açıkladığı Yargı Reformu Paketinde yargı 
emekçisi yok!
Üst üste açıklanan Yargı Paketinde yargı bürokrasini oluşturan 
hakim ve savcıların özlük ve ekonomik haklarında iyileştirmeler 
yapılırken, yargı hizmetinin verilmesinin ayrılmaz bir parçası olan 
biz yargı emekçileri görmezden gelinmektedir.
Açıklanan her yargı paketinde yargı emekçilerinin iş yükü artar-
ken, ekonomik haklarında hiç bir iyileştirme yapılmamaktadır.
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TALEPLERİMİZ

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI
BES

z	Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavlarında mülakat 
haksızlığına son verilerek liyakat esas alınmalıdır.

z	Her ilde ayrımsız servis hizmeti verilmelidir!

z	Havuz paralarının, yargı emekçilerinin lehine olacak şekilde 
düzenleme yapılarak ödenmesine tekrar başlanmalıdır!

z	Yargı emekçilerinin de 2802 sayılı Yasadan çıkarılarak diğer kamu 
görevlileri gibi 4483 sayılı Memurin Muhakematı Kanunu’na tabi 
olması için gerekli yasal düzenlemeler yapılmalıdır!

z	Mobbinge maruz kalan personelin durumunun değerlendirilmesi, 
mobbingin önlenmesi amacıyla kurumlarda bir kurul oluşturulması, 
mobbing uygulayan amire yaptırım uygulanması için düzenleme 
yapılmalıdır!

z	Yargı kurumlarında kreş açılmalıdır!

z	Yargı hizmetleri sınıfı oluşturulmalı, kadro ve unvanlar yeniden 
tanımlanmalıdır!

z	İşyerinde hiçbir pozisyon, kadro, unvan ve kademede cinsiyetçi iş 
bölümü yapılmamalıdır!

Büro Emekçileri Sendikası olarak yargı emekçilerinin taleplerinin 
karşılanması ve bağımsız bir yargı sistemi için mücadele etmeye 
devam ediyoruz.
Tüm yargı emekçilerini taleplerine ve bu haklı mücadelemize sa-
hip çıkmaya çağırıyoruz!
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